БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
 КРАСНОКАМА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН

	АРЛАН

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	          БОЙОРОҠ

	      РАСПОРЯЖЕНИЕ

	    «17»    июля   2019 й.
	                 № 42
	«       «17»      июля    2019 г.

Об утверждении аукционной документации.

В целях организации деятельности администрации сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан при осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года, № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Утвердить аукционную документацию на сумму 1 069 920,00 руб. (один миллион шестьдесят девять тысяч девятьсот двадцать рублей 00 копеек) на выполнение работ по капитальному ремонту зрительного зала общественного центра д. Новоуразаево Краснокамского района РБ, для нужд сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан.

2. Объявить электронный аукцион на выполнение работ по капитальному ремонту зрительного зала общественного центра д. Новоуразаево Краснокамского района РБ, для нужд сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава

Р.А. Сатаева